Consensus Data

  2024 2025

 매출액(십억원) 140.1 171.9

 영업이익(십억원) 15.9 31.1

 순이익(십억원) 15.4 28.3

 EPS(원) 570 1,055

 BPS(원) 11,537 12,520

Stock Price

0

20

40

60

80

100

120

0

5

10

15

20

25

30

23.4 23.7 23.10 24.1 24.4

(천원) RFHIC(좌)

상대지수(우)

Financial Data (십억원, %, 배, 원)

 투자지표 2022 2023 2024F 2025F

 매출액 108.0 111.4 145.3 189.3

 영업이익 0.8 0.3 20.2 44.1

 세전이익 4.0 7.4 22.2 46.5

 순이익 2.8 17.4 18.4 38.8

 EPS 104 652 695 1,466

 증감율 (56.12) 526.92 6.60 110.94

 PER 215.87 27.68 22.75 10.78

 PBR 2.04 1.58 1.32 1.18

 EV/EBITDA 67.04 52.08 12.12 5.88

 ROE 1.01 6.24 6.23 12.08

 BPS 10,979 11,423 12,020 13,388

 DPS 100 100 100 100

Analyst 김홍식 pro11@hanafn.com

RA 고연수 yeonsookoh@hanafn.com

  알에프에이치아이씨 (218410)

하나증권•2

도표 1. RFHIC 2024년 1분기 실적 전망 (단위: 십억원, %, %p)

구 분 1Q24F 1Q23 YoY 4Q23 QoQ

매출액 29.3  30.8  (4.9) 36.3  (19.3)

영업이익 0.7  1.5  (53.3) 8.4  (91.7)

영업이익률 2.4  4.9  (2.5) 23.1  (20.8)

순이익 0.8  4.5  (81.4) 18.2  (95.4)

자료: RFHIC, 하나증권

도표 2. RFHIC 연간 수익 예상 변경 (단위: 십억원, %)

구 분
2024F 2025F

변경후 변경전 차액 % 변경후 변경전 차액 %

매출액 145.3  146.3  (1.0) (0.7) 189.3  189.3  0.0  0.0

영업이익 20.2  20.7  (0.5) (2.4) 44.1  44.1  0.0  0.0

순이익 18.4  18.8  (0.4) (2.3) 38.8  38.8  0.0  0.0

주: 순이익은 지배주주 귀속분임

자료: 하나증권

도표 3. RFHIC 분기별 수익 예상 (단위: 십억원, %)

구분 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24F 2Q24F 3Q24F 4Q24F

매출액 30.8  24.3  20.0  36.3  29.3  31.9  36.7  47.4

영업이익 1.5  (5.2) (4.4) 8.4  0.7  1.9  3.5  14.1

(영업이익률) 4.9  (21.4) (22.0) 23.1  2.4  6.0  9.5  29.7

세전이익 4.2  (4.3) (2.4) 9.5  1.1  2.4  4.0  14.7

순이익 4.5  (4.3) (2.0) 18.2  0.8  1.9  3.3  12.3

(순이익률) 14.6  (17.6) (10.0) 50.2  2.8  6.1  9.0  25.9

주: 연결기준, 순이익은 지배주주귀속분

자료: RFHIC, 하나증권

  알에프에이치아이씨 (218410)

하나증권•3

추정 재무제표

손익계산서 (단위:십억원)  대차대조표 (단위:십억원)

 2022 2023 2024F 2025F 2026F   2022 2023 2024F 2025F 2026F